
RESOLUCION -D- Nº    41/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.030/12

1

VISTO: La rendición por la Secretaría de Posgrado, Investigación y Extensión

correspondiente a gastos de dicha Secretaria; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para distintos eventos

organizados por la Secretaría y el normal funcionamiento de esta área.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición por la suma de PESOS DIECISEIS MIL

SETECIENTOS DOCE CON VEINTIDOS CENTAVOS ($ 16.712,22), en concepto de

Gastos de Funcionamiento de la SECRETARIA DE POSGRADO, INVESTIGACION Y

EXTENSION.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DIECISEIS MIL SETECIENTOS DOCE CON

VEINTIDOS CENTAVOS ($ 16.712,22), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.012

que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    41/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.030/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

13/06/2012 Naranja-Lima Fact. 010 2,1,1 17,00
25/06/2012 Naranja-Lima Fact. 011 2,1,1 40,00
26/06/2012 Naranja-Lima Fact. 012 2,1,1 20,00
23/08/2012 Confiteria Naranja Lima Fac. 037 2,1,1 80,00
15/10/2012 Eleonora Aliviero Fac. 1914 2,1,1 3.000,00
16/10/2012 La Nueva Alameda Fac. 378 2,1,1 83,50
10/12/2012 Eleonora Aliviero Fac. 1799 2,1,1 2.800,00
10/12/2012 Confiteria Naranja Lima Fac. 0328 2,1,1 24,00
11/12/2012 Confiteria Naranja Lima Fac. 0328 2,1,1 300,00
12/12/2012 Jumbo argentina Fac. 28290 2,1,1 155,46

Total 2,1,1 6.519,96
03/07/2012 Las Telas de Nancy Fac. 14958 2,2,1 68,85
03/07/2012 Tienda San Juan Fac. 129429 2,2,1 174,40
03/07/2012 Tienda San Juan Fac. 129545 2,2,1 109,00
05/07/2012 Las Telas de Nancy Fac. 14968 2,2,1 29,80
11/07/2012 Jumbo Argentina Fac. 495962 2,2,1 114,16

Total 2,2,1 496,21
11/12/2012 El Magnate Fac. 3380 2,9,3 45,00

Total 2,9,3 45,00
12/10/2012 Hersapel Fac.11185 2,9,6 126,00
30/10/2012 Hersapel Fac. 11298 2,9,6 349,50
04/12/2012 Hersapel Fac. 11543 2,9,6 598,00

Total 2,9,6 1.073,50
14/12/2012 Tres Reyes Fac. 3409 2,9,9 219,45

Total 2,9,9 219,45
02/11/2012 Correo Argentino Fac. 315266 3,1,5 128,00

Total 3,1,5 128,00
12/12/2012 Miriam E. Abdenur Fac. 144 3,4,5 100,00

Total 3,4,5 100,00
27/08/2012 Molina Marcelo m. Fac. 008 3,5,1 68,36

Total 3,5,1 68,36
28/10/2012 Udine Impresiones Fac. 608 3,5,3 170,00

Total 3,5,3 170,00
23/06/2012 Abaco Fac. 36269 3,7,1 2.630,00
11/09/2012 Abaco Fac. 37642 3,7,1 2.312,53
16/10/2012 Saeta Boleto 0438 3,7,1 2,25
16/10/2012 Servicio Taxi Fac. 6178 3,7,1 33,35
06/12/2012 Servicio de Taxi Fac. 26023 3,7,1 11,16
06/12/2012 Servicio de Taxi Fac. 18738 3,7,1 11,56
11/12/2012 Servicio de Taxi Fac. 21880 3,7,1 14,04
11/12/2012 Servicio de Taxi Fac. 82 3,7,1 14,85

Total 3,7,1 5.029,74
24/08/2012 Veronica Cornejo 3,7,2 1.320,00
09/10/2012 Maria Zimmer 3,7,2 950,00

Total 3,7,2 2.270,00



RESOLUCION -D- Nº    41/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.030/12

3

16/10/2012 Puesto nº 6 Fac. 4106 3,9,9 175,00
06/12/2012 P&C Grafic SRL Fac. 918 3,9,9 300,00
10/12/2012 Puesto nº 6 Fac. 3973 3,9,9 117,00

Total 3,9,9 592,00
Total general 16.712,22

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


